
 

Ｎｅｔｗｏｒｋ 2025.1

No.36

【発行責任者】株式会社プラネックス

URL：https://www.goushou.com

”北から南から、食品メーカー様や豪商旗艦パートナー様との

絆を紡ぎ、明るい未来と希望をもたらすかわら版”

～ 謹賀新年 今年もお客様に寄り添い、喜んで頂ける製品・サービスの提供に努めてまいります！ ～

謹んで、新年のお慶びを申し上げます。旧年中はご高配に預かり、誠にありがとうございました。今後も時代のニーズやお客様に寄り添った製品づくりに努めてまいりますので、何卒変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 令和７年元旦 株式会社プラネックス 代表取締役 澤田 緒侍

１．【豪商】 カスタマイズ事例のご紹介

Topics

■事務所の外壁リニューアル、完了しました！

・Before ・After

前回のネットワーク誌でご案内しておりました弊社事務所の外壁リニューアルについて、お蔭様で

無事に完成したことをお知らせいたします。これを機に社員一同新たな気持ちで業務に邁進する

所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

■弊社ホームページに採用情報ページを追加しました！

現在弊社では、お客様により満足いただけるサービス・サポートが提供できるように体制の強化を

図っています。その取り組みの一環として弊社ホームページに採用情報ページを追加しました。

現在はまだシンプルな内容ではありますが、今後、代表や先輩社員の声などコンテンツを増やして

いきたいと考えておりますので、お時間がある時にでものぞいてみてもらえればと思います。

https://www.goushou.com/recruit/

【対象ユーザ情報】

●業 種： すし・弁当・調理パン製造業

●会 社： 東北地区

【お客様からのご要望】

1.取り扱う品目の使用期間、基準加熱温度、基準

冷却温度の定義を行いたい。

また、納品時の便別に業務を行う時間帯が異なる

場合があるため、指定できるようにしてほしい。

2.便別、日別の生産指示入力に対応してほしい。

2.便別、日別の生産指示入力に対応してほしい。

生産指示入力

・生産指示入力機能を新規作成。

納品日と納品する便を設定し、選択した製品の生産を指示する。

1.取り扱う品目の使用期間、基準加熱温度、基準冷却温度の定義を行いたい。

品目台帳

・使用期間（開始）、使用期間（終了）、基準加熱温度、基準冷却温度の項目を追加

・納品時の便別に業務を行う時間帯を日勤、夜勤で指定できる項目を追加

入力サンプル

・専用の品目台帳から品目をまとめて指定し、生産指示書を作成する。


